
WEB TECHNOLOGIE                          DIXELL                            XWEB3000, XWEB300 

INTERNETOVÉ ŘEŠENÍ MONITORINGU XWEB3000 

 

 
XWEB3000 je webový server pro 
monitorování a řízení chladicích zařízení. 
Tento přístroj umožňuje dálkově sledovat a 
řídit chladicí zařízení pomocí dnes běžných 
prostředků - počítače s připojením na 
internet a standardního internetového 
prohlížeče. Je možné připojit až 225 
měřených míst - regulátory Dixell nebo i jiné 
přístroje s komunikačním protokolem 
ModBus-RTU. XWEB3000 je konstruován 
pro trvalý provoz. 

Technické parametry: 
 
CPU: 700 MHz 
RAM: 128 Mb 
Hard disk: 40 GB 
Operační systém : Linux 
Napájení : 90 - 264 V stř, 50/60 Hz  
Max. příkon : 160 W 
Rozměry (mm) : 345 (šířka) x 45 (výška) x 
235(délka) - šasí 19" 
Hmotnost: 2850 g 
Provozní teplota okolí: +5 až  +60°C 
 
Možnosti přístupu na  XWEB3000: 
-internet ( pevná IP adresa XWEB3000 ) 
-ethernet (lokální síť) 
-přes modem a telefonní linku 

 
Připojovací konektory: 
monitor,klávesnice,myš ,tiskárna (25 pinů) 
COM1: modem (9 pinů) 
2x USB (modem/ tiskárna) 
RJ 45 ( síť LAN ) 
Připojení pro monitorovací systém: 
Vstupy:  sériový vstup RS485 s protokolem ModBUS pro max. 225 

regulátorů nebo modulů pro sběr dat Dixell, propojených 
přes sériovou linku RS485 

Výstupy : 1 spínací relé pro alarm, 2 pomocná spínací relé  
                 (vše 8A / 230V ) 
 

ŘÍDICÍ A ALARMOVÝ MODUL XWEB300 

XWEB300 je modul pro řízení a sledování menších 
jednotek. Tento přístroj umožňuje dálkově sledovat a řídit 
např. chladicí a klimatizační zařízení. XWEB300 může 
být lokálně připojen k PC nebo dálkově přes modem. 
Komunikace se provádí pomocí standardního 
internetového prohlížeče. Je možné připojit 12 nebo 24 
regulátorů Dixell s komunikačním protokolem ModBus-
RTU. XWEB3000 je konstruován pro trvalý provoz. 

Technické parametry: 
 
Operační systém : Linux 
Napájení : 230 V stř, 50/60 Hz  
Rozměry (mm) : 68 (šířka) x 84 (výška) x 62(délka) 
-  4 moduly DIN 
Provozní teplota okolí: 0 až +60°C 
Možnosti přístupu na  XWEB300: 
- lokálně přes PC ( kabel CAB/SW9-9) 
- dálkově přes modem  
Doporučený modem: Digicom Botticelli WEB 
Připojovací konektory:Modem: 9 pin, COM port: 9 pin 
Připojení pro monitorovací systém: RS485, 

šroubovací svorkovnicve 
 

 
Objednací kód:  
 
XWEB300/12 - pro 12 přístrojů 
XWEB300/24 - pro 24 přístrojů 
 
Modem/S/01 - sériový analog.modem  
                        ( Digicom Boticelli WEB ) 

   CAB/SW 9-9 - kabel pro lokální připojení k PC 


